[bookmark: sub_1083][image: ]
Администрация города Благовещенска
            Амурской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2016		                                                        	               №  3460
              г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную
программу«Развитие физической культуры
и спорта в городе Благовещенске на 2015-2020 годы»,
утвержденную постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]города Благовещенска от 03.10.2014 года №4128

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях корректировки программных мероприятий и объемов финансирования программы

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Благовещенске на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 г. N 4128 изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города  Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  мэра города Благовещенска  С.В. Яковлеву

Мэр города Благовещенска                                                                     В.С. Калита

image1.jpeg